оБщЕство с огрАниrIЕнноЙ отвЕтствЕнностью (БашЗаказ''
инн 0274l66343 кпп 027401001 огрн 1120280022з45

15 0057, I'еФ i Баш кортос ш l, г, Уфа, }л Оi] trбрьской Ревоrюцпп, д, ?8, оф ] l Е i тФL,: (З]r)246_80_]]]. е nail: uJý]rzakuaqm iL.cOлr

прикАз J\ъ 2

от <(06>> ноября 2019г.

О вступ.,rеltиrr в долтiность диреltтора Общества

1. В соответствии с Решением единственного уrIаст]]ика обцества

огра]иченной ответственностыо <БашЗаказ> N! 3 от 05 ноября 2019 г.

Сулейпtанов Азат Мидхатович. вступаю в должность директора Обцества с

ноября 2019 г.

2, Приказ вступает в силу с MoIvleHTa его подписания,

осrIование: решение единственного участника ооо <БашЗаказ> Лlr з

05.]1,20]9г-

с

я,

6

от

f{иреltтор
ооо <БашЗ А. М. Сулейманов

]i'*ý
-Ьмаtаз

ч,,,.^^е